
Załącznik nr 1 

do Warunków taryfowych  

oferty specjalnej  

„Polska-Słowacja Specjal... 

  

Rozkład jazdy pociągów nr 30995/30992 „SZWEJK”  kursujących  

w relacji Rzeszów – Medzilaborce – Rzeszów 

 

Rzeszów – Medzilaborce   Medzilaborce – Rzeszów 

Nr pociągu 30995
*)
   Nr pociągu 30992

*)
 

 Przyjazd Odjazd    Przyjazd Odjazd 

Rzeszów Gł. - 5:54   Medzilaborce - 17:48 

Boguchwała - 6:04   Medzilaborce Mesto - 17:51 

Strzyżów n/Wisłokiem 6:28 6:32   Łupków 18:10 18:11 

Jasło 7:07 7:15   Nowy Łupków - 18:16 

Tarnowiec - 7:24   Osławica - 18:21 

Jedlicze - 7:33   Komańcza - 18:32 

Krosno - 7:43   Komancza Letnisko - 18:34 

Krosno Miasto - 7:47   Rzepedź - 18:39 

Targowiska - 7:53   Szczawne Kulaszne - 18:47 

Wróblik Szlachecki - 8:00   Wysoczany - 18:52 

Besko - 8:07   Mokre Małopolskie - 18:56 

Sanok Miasto - 8:31   Morochów - 19:00 

Sanok - 8:33   Czaszyn - 19:08 

Zagórz 8:44 8:45   Tarnawa Dolna - 19:15 

Tarnawa Dolna - 8:51   Zagórz - 19:22 

Czaszyn - 8:58   Sanok - 19:31 

Morochów - 9:06   Sanok Miasto - 19:34 

Mokre Małopolskie - 9:10   Besko - 19:57 

Wysoczany - 9:14   Wróblik Szlachecki - 20:05 

Szczawne Kulaszne - 9:20   Targowiska - 20:12 

Rzepedź - 9:27   Krosno Miasto - 20:18 

Komańcza Letnisko - 9:33   Krosno - 20:22 

Komańcza - 9:35   Jedlicze - 20:32 

Osławica - 9:46   Targowiec - 20:40 

Nowy Łupków - 9:51   Jasło 20:49 20:57 

Łupków 9:57 10:00   Strzyżów n/Wisłokiem - 21:30 

Medzilaborce Mesto 10:20 10:21   Boguchwała - 21:55 

Medzilaborce 10:23 -   Rzeszów Gł. 22:05 - 

 

Objaśnienia: 

*) kursuje w dniach: od 1.07 do 3.09.2017 r. w soboty i niedziele,  



 

Załącznik nr 2 

do Warunków taryfowych  

oferty specjalnej  

„Polska-Słowacja Specjal... 

 

Rozkład jazdy pociągów nr 30990/30997 „ANDY WARHOL” **) kursujących  

w relacji Medzilaborce – Sanok - Medzilaborce 

 

 Medzilaborce - Sanok   Sanok - Medzilaborce 

Nr pociągu 30990
**)

   Nr pociągu 30997
**)

 

 Przyjazd Odjazd    Przyjazd Odjazd 

Medzilaborce - 10:31   Sanok - 15:50 

Medzilaborce Mesto - 10:34   Nowy zagórz - 15:57 

Łupków 10:54 10:55   Zagórz - 16:00 

Nowy Łupków - 11:00   Tarnawa Dolna - 16:07 

Osławica - 11:05   Czaszyn - 16:13 

Komańcza - 11:16   Morochów - 16:22 

Komancza Letnisko - 11:18   Mokre Małopolskie - 16:26 

Rzepedź - 11:23   Wysoczany - 16:30 

Szczawne Kulaszne - 11:31   Szczawne Kulaszne - 16:35 

Wysoczany - 11:36   Rzepedź - 16:43 

Mokre Małopolskie - 11:40   Komańcza Letnisko - 16:49 

Morochów - 11:44   Komańcza - 16:51 

Czaszyn - 11:52   Osławica - 17:01 

Tarnawa Dolna - 11:59   Nowy Łupków - 17:06 

Zagórz - 12:06   Łupków - 17:12 

Nowy Zagórz - 12:08   Medzilaborce Mesto - 17:33 

Sanok 12:16 -   Medzilaborce 17:35 - 

 

Objaśnienia: 
**)

 kursuje w dniach: od 1.07 do 2.09.2017 r. w soboty  

 


